
 

 
 

Latvijas Slēpošanas federācijas (LSF) 
Valdes sēdes 

PROTOKOLS Nr. ADM/2021/6 
 
 
2021. gada 12. maijā plkst. 13:00 
Tiešsaistes video platformā Microsoft Teams 
 

    
Darba kārtība 

 
1. LSF izlases / komandas līgums. J.Puida 
2. FIS Kongress 2021. D. Doršs 
3. Dažādi 

 

1. Izteicās: D. Doršs, J. Puida, A. Raugulis, L. Liniņa, G. Ikaunieks, E. Lansmanis 

 

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
1.1.  lūgt J. Puidu veikt izmaiņas LSF izlases / komandas līgumā, saskaņā ar šajā 
sapulcē izdarītajām izmaiņām; 
1.2. apstiprināt vadlīnijas LSF līgumiem ar izlašu / komandu sportistiem. 
 

2.  

 

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
2.1. dalībai FIS kongresā 04.06.2021 no LSF deleģēt D. Doršu, A. Rauguli un G. 
Ikaunieku.  

 
3. 

3.1. Izteicās: J. Puida, D. Doršs, A. Raugulis, G. Ikaunieks 

 

3.2. Izteicās: D. Doršs, G. Ikaunieks, E. Lansmanis 

 

3.3. Izteicās: E. Lansmanis 

 

Piedalās:  Dinārs Doršs  Gunārs Ikaunieks 
  Daniels Fogelis  Jānis Puida  
  Einārs Lansmanis  

   

LSF ģenerālsekretārs: Agris Raugulis 
LSF grāmatvede: Laila Liniņa 



 

2 no 2 

 

 
Sapulce beidzas plkst. 15:05. 
  
LSF Valdes priekšsēdētājs 
Dinārs Doršs 
 
 
 
 
 
Protokolu sastādīja L. Šķibuste 


